EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

9ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 137/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 137/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer na, Policlinica Jose Paranhos Fontenelle, Posto XI situada na Rua Leopoldina Rego,
700 – Olaria - Rio de Janeiro, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
25/11/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 12:00h)

CF RODRIGO YAMAWAKI AGUILAR

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º LUIZ REZENDE

2º MARIANA SOARES DAVID

3º ERIKA DOS SANTOS GOMES

4º MARISE MELLO

5º SÉRGIO LEANDRO DA SILVA

6º ADRIANA APARECIDA CARDOZO DOS SANTOS

7º FABIANE LAIA

8º SIMONE FRANCISCO DUARTE

9º DILMA RIBEIRO MATIAS DE FRANÇA

10º INAJARA SILVA MARQUES

11º WALLACE JARDIM

12º THAIS MENDONÇA

13º YASMIN ARAUJO

14º CAMILA MARIA CRISTINA DA SILVA DE ABREU

15º MONIQUE RIBEIRO

16º STEPHANIE CAROLINA

17º ERIKA VALLADARES

18º MARIA OLIVEIRA

19º FÁBIO DO NASCIMENTO FELIX

20º JUCILENE SILVA MENDES

21º DANIELLA CAVALCANTI

22º DILMA RIBEIRO MATIAS DE FRANÇA

23º KEROLLAYNE RODRIGUES MORAIS SALES

CMS SÃO GODOFREDO

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º MARIA LUCIA VIEIRA

2º FABIO EDUARDO MOURA DE SOUSA

3º SANTIAGO GIRALDO FRANCO

4º JACIARA CRISTINA

5º CARMEM LUCIA GALVAO RICCIOPPO

6º LUBYANCA BRITO DA SILVA

7º MARCIA LOURENCIA

8º ADRIANA DA COSTA VIANA

9º MARCELO MARQUES DOS SANTOS

10º CATIA WOOD

11º SIMONE TEIXEIRA CAVALCANTE

12º ALEXANDRE TEIXEIRA CAVALCANTE

13º JÚLIA LECIA DE LUCENA SAMPAIO

14º MARIANA CALAZANS PEREIRA

15º CARLOS EDUARDO ALMEIDA

16º NALVA DA COSTA LIMA ALVES COSTA

17º ANA LÚCIA FERREIRA

18º WILLIAM SOUZA

19º SUELLEN SANTOS DONATO

CF WILMA COSTA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º MARÍLIA SANTOS DE BRITTO ALVES

2º REGINALDO GONCALVES

3º BRUNO SÉRGIO FERREIRA VIANNA

4º LUANA ALVES FILGUEIRA NUNES

5º MARILIA GABRIELA DA SILVA SANTIAGO

6º ANDRÉIA CASSILHA

7º SUELI NASCIMENTO

8º THAYNA CRISTHINA FERREIRA SOARES DA COSTA

9º CARLOS BARBOZA

10º JOAO CARDOSO MARQUES

11º CAMILA RUTE ALVES FRANCISCO

12º DOMINIQUE SANTANA

13º CARLOS BARBOZA

14º MUNIQUE DA SILVA VALENTE MARQUES

15º LUCAS RAMOS

16º SANDRA REGINA DOS ANJOS OLIVEIRA

17º DANIELLA ROSÁRIO DOS SANTOS

18º CAMILA SILVA CHAPIM

19º YANKA CRISTINA

20º LUIZ NASCIMENTO

21º ALINE TAVARES

22º AMANDA MOTTA RODRIGUES DE CARVALHO LISBOA

23º LAUREN OLIVEIRA

CMS AUGUSTO BOAL

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º KARINE GOMES FLOR DA SILVA

2º HELIA DOS SANTOS COSTA

3º ENFERMEIRA DE BRITO BICHARRA

4º TALITA TALLES DE QUEIROZ

5º WESLLEY LIRA GOMES FIGUEIREDO

6º EDNA LUCIA DOS SANTOS ROCHA

7º RICARDO LIMA DA SILVA

8º JULIANA TAVEIRA

9º YARIN RODRIGUES DE OLIVEIRA

10º GLAUCIA LOIOLA

11º ALLYSON LIRA DE SOUZA

12º HELOISA SANTOS CAMPOS

13º SUENIA SOARES

14º DEBORA DE FATIMA GONÇALVES DUARTE MOUTINHO DE REZENDE

15º LILYAN VALENÇA

16º FABIANA FLORÊNCIO SOARES DA SILVA